
Příjmení Jméno Nar. Oddíl Disciplína Kat.

Gabko Matěj 2008 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 1500 m Dci

Procházka Matěj 2007 SK Jeseniova 1500 m Dci

Jedlička Jakub 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 200 m Dci

Bendák Lukáš 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Pop Vincent 2008 SKP Nymburk, z.s. 200 m Dci

Zelenka Lukáš 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  200 m Dci

Tůma Jonáš 2007 Atletika Benešov 200 m Dci

Černý Lukáš 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Čermák Filip 2008 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 200 m Dci

Kvičera Jakub 2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 200 m Dci

Sika Tomáš 2008 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 200 m Dci

Nos Matěj 2007 AK Slovan Duchcov 200 m Dci

Soukup Jan 2007 ASK Lovosice 200 m Dci

Dušek Martin 2007 TJ VS Tábor, z. s. 200 m Dci

Rada Michal 2007 T. J. Sokol České Budějovice 200 m Dci

Malina Petr 2008 AC Čáslav z.s. 200 m Dci

Vlasák Tadeáš 2008 TJ Baník Stříbro, spolek 200 m Dci

Bandžal Lukáš 2008 TJ Baník Stříbro, spolek 200 m Dci

Šašek Jakub 2007 A. C. TEPO Kladno 200 m Dci

Blecha Vojtěch 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 200 m Dci

Čup Matěj 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Šťovíček Vojtěch 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  200 m Dci

Proser Ladislav 2008 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 200 m Dci

Skokan Jan 2008 ASK Lovosice 3000 m Dci

Kačur Radim 2008 ASK Lovosice 3000 m Dci

Hromek Adrian 2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 3000 m Dci

Outrata Štěpán 2007 AC Pardubice 3000 m Dci

Kačur Dan 2007 ASK Lovosice 3000 m Dci

Lamoš Tomáš 2008 ASK Lovosice 3000 m Dci

Podzimek Tomáš 2008 SKP Union Cheb z.s. 3000 m Dci

Ibl Jan 2007 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 400 m Dci

Piš Štěpán 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 400 m Dci

Sika Tomáš 2008 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 400 m Dci

Head Neil Jonáš 2007 AK Slovan Duchcov 400 m Dci

Poděbradský Vítek 2007 AK ŠKODA Plzeň 400 m Dci

Lavička Jan 2007 AK ŠKODA Plzeň 400 m Dci

Balcar Štěpán 2007 TJ Sokol Hradec Králové 400 m Dci

Gabko Matěj 2008 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 400 m Dci

Šerý Jakub 2008 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 400 m Dci

Mullen Oliver Raymond 2007 ASK Dipoli z.s. 400 m Dci

Žák Jan 2007 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 400 m Dci

Proser Ladislav 2008 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 400 m Dci

Balcar Štěpán 2007 TJ Sokol Hradec Králové 4x200 m Dci

Šerý Jakub 2008 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 4x200 m Dci

Křehla Václav 2008 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 4x200 m Dci

Šrajer Dominik 2008 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 4x200 m Dci

Čermák Filip 2008 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 4x200 m Dci

Merhulík Sebastian 2008 Atletika Ostrov, z.s. 60 m Dci

Head Neil Jonáš 2007 AK Slovan Duchcov 60 m Dci

Kvičera Jakub 2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Dci
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Bandžal Lukáš 2008 TJ Baník Stříbro, spolek 60 m Dci

Ibl Jan 2007 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 800 m Dci

Vlasák Tadeáš 2008 TJ Baník Stříbro, spolek 800 m Dci

Bandžal Lukáš 2008 TJ Baník Stříbro, spolek dálka Dci

Fišer Matyáš 2007 A. C. Sparta Praha dálka Dci

Zahrádka Jakub 2008 TJ Baník Stříbro, spolek dálka Dci

Srnka Sébastien 2008 SKP Union Cheb z.s. koule 5kg Dci

Zahrádka Petr 2008 TRIATLET Karlovy Vary z.s. koule 5kg Dci

Rada Michal 2007 T. J. Sokol České Budějovice koule 5kg Dci

Křehla Václav 2008 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. koule 5kg Dci

Čertík Bohuslav 2007 AK ŠKODA Plzeň koule 5kg Dci

Šrajer Dominik 2008 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. koule 5kg Dci

Koreček Martin 2007 TJ Sokol Hradec Králové trojskok Dci

Pivec Rostislav 2008 TJ Nová Včelnice, z.s. tyč Dci

Svoboda Petr 2007 ASK ELNA Počerady výška Dci

Moulis Filip 2008 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. výška Dci

Křehla Václav 2008 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. výška Dci

Šrajer Dominik 2008 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. výška Dci

Fišer Matyáš 2007 A. C. Sparta Praha výška Dci

Zahrádka Jakub 2008 TJ Baník Stříbro, spolek výška Dci

Panušková Kateřina 2008 SC Radotín Praha 1500 m Dky

Lišková Anna 2008 Atletika Ostrov, z.s. 1500 m Dky

Kokrdová Viktorie 2007 ATLETIK RUDNÁ 1500 m Dky

Volfová Amélie 2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 200 m Dky

Králová Veronika 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 200 m Dky

Trbušková Anna 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 200 m Dky

Pecinovská Tereza 2007 Atletika Benešov 200 m Dky

Šimáková Tereza 2008 Atletika Stodůlky, z.s. 200 m Dky

Michálková Viktorie 2008 Atletika Ostrov, z.s. 200 m Dky

Vaňková Markéta 2008 TJ Nová Včelnice, z.s. 200 m Dky

Zmrzlá Laura 2008 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Dky

Kastlová Michaela 2008 SKP Union Cheb z.s. 200 m Dky

Siváková Veronika 2008 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 200 m Dky

Lehárová Alena 2008 SKP Union Cheb z.s. 200 m Dky

Kapicová Martina 2008 SKP Union Cheb z.s. 200 m Dky

Hrdličková Nela 2008 AK Slovan Duchcov 200 m Dky

Davídková Barbora 2007 AK Most 200 m Dky

Čížková Nela 2008 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 200 m Dky

Čadová Kateřina 2008 SKP Union Cheb z.s. 200 m Dky

Šormová Eliška 2008 Atletika Stodůlky, z.s. 200 m Dky

Rampasová Dominika 2008 A. C. TEPO Kladno 200 m Dky

Křížková Eva 2008 A. C. TEPO Kladno 200 m Dky

Opatová Lucie 2008 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 200 m Dky

Hniličková Kateřina 2008 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 200 m Dky

Slunečková Eliška 2008 TJ VS Tábor, z. s. 200 m Dky

Běhounová Michaela 2007 TJ VS Tábor, z. s. 200 m Dky

Čápová Tereza 2007 TJ VS Tábor, z. s. 200 m Dky

Jungmannová Kateřina 2008 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3000 m Dky

Hrnčířová Tereza 2007 ASK Lovosice 3000 m Dky

Kozáková Jana 2008 MÍLAŘI Domažlice 400 m Dky

Perun Kristýna 2008 TJ Sokol Hradec Králové 400 m Dky

Mišiková Tereza 2008 Školní atletický klub Slaný 60 m Dky

Miarková Šárka 2007 AK Sokol Nehvizdy 60 m Dky

Šimáková Tereza 2008 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Dky



Žaludová Tereza 2008 SKP Union Cheb z.s. 60 m Dky

Lehárová Alena 2008 SKP Union Cheb z.s. 60 m Dky

Michálková Viktorie 2008 Atletika Ostrov, z.s. 60 m Dky

Čížková Anna 2008 Atletika Jihlava z.s. 60 m Dky

Kastlová Michaela 2008 SKP Union Cheb z.s. 60 m Dky

Kutová Veronika 2007 TJ VS Tábor, z. s. 60 m Dky

Vaňková Markéta 2008 TJ Nová Včelnice, z.s. 60 m Dky

Hniličková Kateřina 2008 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 60 m Dky

Vavřinová Klára 2007 Atletika Jihlava z.s. 60 m Dky

Forejtová Simona 2008 ASK Dipoli z.s. 60m p 76,2-8,5 Dky

Šormová Eliška 2008 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 76,2-8,5 Dky

Siváková Veronika 2008 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 60m p 76,2-8,5 Dky

Běhounová Michaela 2007 TJ VS Tábor, z. s. 60m p 76,2-8,5 Dky

Vavřinová Klára 2007 Atletika Jihlava z.s. 60m p 76,2-8,5 Dky

Nečasová Valerie 2008 TJ Nová Včelnice, z.s. 60m p 76,2-8,5 Dky

Kapicová Martina 2008 SKP Union Cheb z.s. 60m p 76,2-8,5 Dky

Čížková Anna 2008 Atletika Jihlava z.s. 60m p 76,2-8,5 Dky

Hrdličková Nela 2008 AK Slovan Duchcov dálka Dky

Šťastná Nataly 2008 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Dky

Landová Sára 2007 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Dky

Pecháňová Karla 2008 A. C. TEPO Kladno dálka Dky

Svatošová Adriana 2008 AK Sokol Nehvizdy dálka Dky

Staňková Magdaléna 2008 A. C. TEPO Kladno dálka Dky

Jaňourová Bára 2008 Školní atletický klub Slaný dálka Dky

Šimáková Tereza 2008 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Dky

Hučková Tereza 2007 Školní atletický klub Slaný dálka Dky

Blažkovcová Kateřina 2008 A. C. TEPO Kladno dálka Dky

Holakovská Anežka 2007 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. dálka Dky

Czafíková Natálie 2008 Atletika Benešov dálka Dky

Pohunková Lucie 2007 Atletika Benešov dálka Dky

Mišiková Tereza 2008 Školní atletický klub Slaný dálka Dky

Bajzová Adéla 2008 Školní atletický klub Slaný dálka Dky

Henklová Eliška 2008 Školní atletický klub Slaný dálka Dky

Kothánková Tereza 2008 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. koule 3kg Dky

Vavřinová Klára 2007 Atletika Jihlava z.s. koule 3kg Dky

Nováková Kateřina 2008 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín koule 3kg Dky

Žaludová Tereza 2008 SKP Union Cheb z.s. koule 3kg Dky

Kučerová Vanesa 2008 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín koule 3kg Dky

Kučerová Laura 2008 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín koule 3kg Dky

Landová Sára 2007 Atletika Stodůlky, z.s. trojskok Dky

Riedlová Kateřina 2008 Atletika Ostrov, z.s. trojskok Dky

Šťastná Nataly 2008 Atletika Stodůlky, z.s. trojskok Dky

Zmrzlá Laura 2008 Atletika Jižní Město z.s. trojskok Dky

Opatová Lucie 2008 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. tyč Dky

Doubková Eliška 2008 AK ŠKODA Plzeň tyč Dky

Čápová Tereza 2007 TJ VS Tábor, z. s. výška Dky

Dobrá Lucie 2008 Spartak Praha 4 výška Dky

Perun Kristýna 2008 TJ Sokol Hradec Králové výška Dky

Borecký Michal 2005 Běžecký klub F-C Kadaň 1500 m J

Čech Tomáš 2005 Běžecký klub F-C Kadaň 3000 m J

Hercik Matěj 2006 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  400 m J

Loskot Aleksandr 2006 SC Radotín Praha 400 m J

Buchta Martin 2006 Univerzitní sportovní klub Praha tyč J

Janouch Martin 2006 SK Nové Město nad Metují výška J



Plachá Zita 2005 TJ VS Tábor, z. s. 1500 m Jky

Čechová Kristýna 2006 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 3000 m Jky

Tremlová Markéta 2006 ASK Lovosice 3000 m Jky

Ubryová Linda 2005 SKP Union Cheb z.s. 400 m Jky

Lokajíčková Lucie 2006 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Jky

Vávrová Ludmila 2005 ATLETIK RUDNÁ 60 m Jky

Vodičková Magdalena 2005 AK Olymp Brno, spolek 60 m Jky

Salcmanová Kateřina 2005 AK ŠKODA Plzeň dálka Jky

Haveldová Tereza 2006 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Jky

Kutová Barbora 2005 AK Most dálka Jky

Ivasienková Anna 2006 AK ŠKODA Plzeň dálka Jky

Svobodová Petra 2006 AK Most dálka Jky

Caldrová Jana 2006 ASK Slavia Praha koule 4kg Jky

Svobodová Petra 2006 AK Most trojskok Jky

Janáková Helena 2006 AK ŠKODA Plzeň tyč Jky

Fuksová Eliška 2006 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. tyč Jky

Ivasienková Anna 2006 AK ŠKODA Plzeň výška Jky

Švábková Michaela 2006 TJ Baník Stříbro, spolek výška Jky

Zelenka Jiří 2000 Spartak Praha 4 1500 m M

Kinšt Antonín 2006 TJ Nová Včelnice, z.s. 1500 m M

Votoček Michal 2006 SK Nové Město nad Metují 1500 m M

Kouřil Kryštof 2005 TJ Dukla Praha 1500 m M

Gala Petr 2008 ASK Lovosice 3000 m M

Peterka Jakub 2004 AC Slovan Liberec, z.s. 3000 m M

Šinkovský Samuel 2006 TJ Sokol Hradec Králové 4x200 m M

Jodl David 2003 T. J. Sokol České Budějovice dálka M

Kvapil Lukáš 1981 ATLETIKA Polička, spolek koule 7,26kg M

Kraft Šimon 2004 TRIATLET Karlovy Vary z.s. koule 7,26kg M

Kadla Jiří 1997 AK ŠKODA Plzeň tyč M

Starý Adam 2002 Spartak Praha 4 tyč M

Gysel Dominik 2002 TJ Nová Včelnice, z.s. tyč M

Strnad Ivo 1951 TJ Jiskra Litomyšl tyč M

Adámek Josef 1997 AK ŠKODA Plzeň výška M

Štefanová Adéla 2007 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Ž

Zajícová Magdalena 2004 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Ž

Pardamcová Lenka 1999 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Ž

Speierlová Tereza 2004 SKP Union Cheb z.s. 400 m Ž

Cílková Barbora 2004 TJ VS Tábor, z. s. 60 m Ž

Skálová Anna 2004 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Ž

Hněvkovská Vendula 2001 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Ž

Hněvkovská Vendula 2001 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 83,8 Ž

Kubátová Anna 1995 Atletika Stodůlky, z.s. koule 4kg Ž

Skalická Veronika 2002 ASK Slavia Praha trojskok Ž

Slanařová Rebeka 2000 TJ Dukla Praha trojskok Ž

Ondrová Viktorie 2005 PSK Olymp Praha, z.s. tyč Ž

Zídková Magdaléna 2006 TJ Dukla Praha výška Ž

Dobešová Klára 2004 TJ Šumperk, z.s. výška Ž

Lukáš Martin 2009 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3000 m Žci

Váša Theodor 2009 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3000 m Žci

Macháček Hugo 2009 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3000 m Žci

Koželuh Vojtěch 2009 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 3000 m Žci

Fišer Adam 2010 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3000 m Žci

Hytych Kryštof 2009 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3000 m Žci

Růžková Nikola 2009 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3000 m Žky



Pacner Ondra 2007 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m Dci

Mullen Oliver Raymond 2007 ASK Dipoli z.s. 1500 m Dci

Karel Miroslav 2008 A. C. TEPO Kladno 1500 m Dci

Schejbal Matyáš 2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 1500 m Dci

Rambousek Kristián 2008 A. C. TEPO Kladno 1500 m Dci

Jedlička Jakub 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m Dci

Tatíček Petr 2008 A. C. TEPO Kladno 1500 m Dci

Šubrt Matěj 2007 TJ Lokomotiva Rakovník 1500 m Dci

Pešek Dominik 2008 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 1500 m Dci

Martínek Adam 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 1500 m Dci

Zápotocký Jiří 2008 Školní atletický klub Slaný 1500 m Dci

Schrőtter Vojtěch 2008 ASK Dipoli z.s. 1500 m Dci

Chytil František 2007 Atletika Líbeznice, z.s. 200 m Dci

Košata Josef 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Musil Ondřej 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Onufer Jindřich Pavel 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Erban Lukáš 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Středa Richard 2007 AC Čáslav z.s. 200 m Dci

Pokorný Rajmund 2007 A. C. TEPO Kladno 200 m Dci

Šmejkal Jan 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Podolák Adam 2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. 200 m Dci

Dupák Martin 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Musil Ondřej 2007 SKP Nymburk, z.s. 200 m Dci

Šantrůček Kryštof 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Horáček Jakub 2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 200 m Dci

Žižka Jakub 2007 AK Sokol Nehvizdy 200 m Dci

Geist Patrik 2008 AK Sokol Nehvizdy 200 m Dci

Šidík Petr 2007 A. C. TEPO Kladno 200 m Dci

Hnida Jaroslav 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Šašek Matěj 2007 A. C. TEPO Kladno 200 m Dci

Půbal Karel 2007 ASK Dipoli z.s. 200 m Dci

Dudáček Sebastian 2007 Školní atletický klub Slaný 200 m Dci

Veselý Štěpán 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Apltauer Václav 2007 AC Čáslav z.s. 200 m Dci

Pernica Adam 2007 AC Čáslav z.s. 200 m Dci

Marhoul Václav 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  200 m Dci

Bašista Radek 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Mynarz Vojtěch 2008 Školní atletický klub Slaný 200 m Dci

Och Vincent 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  200 m Dci

Převrátil Marek 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Vocílka Vojtěch 2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 200 m Dci

Šesták Vít 2007 SKP Nymburk, z.s. 200 m Dci

Kvapil Václav 2008 A. C. TEPO Kladno 200 m Dci

Záruba Matyáš 2008 A. C. TEPO Kladno 200 m Dci

Fuka Marek 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 200 m Dci

Donner Jan 2007 ASK Dipoli z.s. 200 m Dci

Zrna Matěj 2007 ASK Dipoli z.s. 200 m Dci

Pohanka Tomáš 2008 Atletika Benešov 200 m Dci

Mikula Štěpán 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 200 m Dci

Hejna Jiří 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 200 m Dci

Hlavinka Jiří 2007 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 200 m Dci

Souček Matěj 2008 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 200 m Dci

Řečinský Šimon 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Mráz Václav 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  200 m Dci



Rozehnal Vojtěch 2007 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  200 m Dci

Křižka Adam 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Zamykal Pavel 2008 A. C. TEPO Kladno 200 m Dci

Adler Adam 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  200 m Dci

Novák Lukáš 2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 3000 m Dci

Prokeš Radim 2008 A. C. TEPO Kladno 3000 m Dci

Mařík Jakub 2007 Atletika Benešov 3000 m Dci

Budoš Adam 2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 3000 m Dci

Rozehnal Vojtěch 2007 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  400 m Dci

Černý Lukáš 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Dci

Musil Ondřej 2007 SKP Nymburk, z.s. 400 m Dci

Krupka Vojtěch 2008 AC Čáslav z.s. 400 m Dci

Suk Patrik 2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m Dci

Hnida Jaroslav 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Dci

Žižka Jakub 2007 AK Sokol Nehvizdy 400 m Dci

Strnad Jakub 2007 Atletika Líbeznice, z.s. 400 m Dci

Apltauer Václav 2007 AC Čáslav z.s. 400 m Dci

Pernica Adam 2007 AC Čáslav z.s. 400 m Dci

Zelenka Lukáš 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  400 m Dci

Bašista Radek 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Dci

Zápotocký Jiří 2008 Školní atletický klub Slaný 400 m Dci

Švejda Ondřej 2007 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 400 m Dci

Erban Lukáš 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Dci

Kurtej Tomáš 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 400 m Dci

Rada Tobiáš 2007 Atletika Benešov 400 m Dci

Adler Adam 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  400 m Dci

Zamykal Pavel 2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Dci

Donner Jan 2007 ASK Dipoli z.s. 60 m Dci

Fuka Marek 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Dci

Bendák Lukáš 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dci

Pop Vincent 2008 SKP Nymburk, z.s. 60 m Dci

Načeradský Jaromír 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Dci

Hořejš Lukáš 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dci

Adam Antonín 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dci

Černý Lukáš 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dci

Blecha Vojtěch 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Dci

Horáček Adam 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Dci

Šašek Jakub 2007 A. C. TEPO Kladno 60 m Dci

Piš Štěpán 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Dci

Onufer Jindřich Pavel 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dci

Mráz Václav 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60 m Dci

Pergl Vojtěch 2008 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60 m Dci

Rada Tobiáš 2007 Atletika Benešov 60 m Dci

Kohout Jan 2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Dci

Krupka Vojtěch 2008 AC Čáslav z.s. 60 m Dci

Středa Richard 2007 AC Čáslav z.s. 60 m Dci

Převrátil Marek 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dci

Záruba Matyáš 2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Dci

Kvapil Václav 2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Dci

Košata Josef 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dci

Tesař Marek 2007 A. C. TEPO Kladno 60 m Dci

Pokorný Rajmund 2007 A. C. TEPO Kladno 60 m Dci

Och Vincent 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60 m Dci

Křižka Adam 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dci



Macháček Matouš 2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Dci

Dupák Martin 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dci

Brožík Ivan 2008 Atletika Benešov 60 m Dci

Geist Patrik 2008 AK Sokol Nehvizdy 60 m Dci

Šantrůček Kryštof 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dci

Rosenreiter Matěj 2007 TJ Lokomotiva Rakovník 60 m Dci

Lavička Jan 2007 AK ŠKODA Plzeň 60 m Dci

Zápotocký Adam 2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 60 m Dci

Šesták Vít 2007 SKP Nymburk, z.s. 60 m Dci

Šmejkal Jan 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dci

Veselý Štěpán 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dci

Nos Matěj 2007 AK Slovan Duchcov 60 m Dci

Lenoch Jakub 2008 TJ Neratovice 60 m Dci

Vocílka Vojtěch 2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 60 m Dci

Dušek Martin 2007 TJ VS Tábor, z. s. 60 m Dci

Dudáček Sebastian 2007 Školní atletický klub Slaný 60 m Dci

Vonšovský Josef 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dci

Šmejkal Matěj 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dci

Půbal Karel 2007 ASK Dipoli z.s. 60 m Dci

Hejna Jiří 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Dci

Marhoul Václav 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60m p 91,4 Dci

Tesař Marek 2007 A. C. TEPO Kladno 60m p 91,4 Dci

Převrátil Marek 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 91,4 Dci

Brožík Ivan 2008 Atletika Benešov 60m p 91,4 Dci

Vomastek Filip 2008 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60m p 91,4 Dci

Horáček Jakub 2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60m p 91,4 Dci

Šantrůček Kryštof 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 91,4 Dci

Lenoch Jakub 2008 TJ Neratovice 60m p 91,4 Dci

Hlavinka Jiří 2007 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60m p 91,4 Dci

Procházka František 2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60m p 91,4 Dci

Hnida Jaroslav 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 91,4 Dci

Truhlář Jakub 2008 AK Sokol Nehvizdy 60m p 91,4 Dci

Meloun Lukáš 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 91,4 Dci

Mrůzek Ondřej 2008 Školní atletický klub Slaný 60m p 91,4 Dci

Beneš Václav 2007 A. C. TEPO Kladno 60m p 91,4 Dci

Lebeda Matyáš Ondřej 2008 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60m p 91,4 Dci

Moulis Filip 2008 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 60m p 91,4 Dci

Čertík Bohuslav 2007 AK ŠKODA Plzeň 60m p 91,4 Dci

Poděbradský Vítek 2007 AK ŠKODA Plzeň 60m p 91,4 Dci

Šťovíček Vojtěch 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  800 m Dci

Contiero Matteo 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Dci

Tůma Jonáš 2007 Atletika Benešov 800 m Dci

Beran František 2007 Školní atletický klub Slaný 800 m Dci

Korčák Michal 2007 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 800 m Dci

Čup Matěj 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Dci

Hořejš Lukáš 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Dci

Páleník Tomáš 2008 AC Pardubice 800 m Dci

Lachman Jakub 2008 A. C. TEPO Kladno 800 m Dci

Šustr Jan 2007 TJ VS Tábor, z. s. 800 m Dci

Malina Petr 2008 AC Čáslav z.s. 800 m Dci

Hlavinka Jiří 2007 TJ Spartak Čelákovice,z.s. dálka Dci

Lenoch Jakub 2008 TJ Neratovice dálka Dci

Janků Jan Tobias 2007 AK Sokol Nehvizdy dálka Dci

Paulíček Šimon 2007 A. C. TEPO Kladno dálka Dci



Strnad Jakub 2007 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Dci

Dudáček Sebastian 2007 Školní atletický klub Slaný dálka Dci

Truhlář Jakub 2008 AK Sokol Nehvizdy dálka Dci

Hradský Matyáš 2008 A. C. TEPO Kladno dálka Dci

Špicl Kryštof 2008 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Dci

Kohout Jan 2008 A. C. TEPO Kladno dálka Dci

Šesták Vít 2007 SKP Nymburk, z.s. dálka Dci

Macháček Matouš 2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka Dci

Geist Patrik 2008 AK Sokol Nehvizdy dálka Dci

Chytil František 2007 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Dci

Řečinský Šimon 2008 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Dci

Málek Antonín 2008 A. C. TEPO Kladno dálka Dci

Pergl Vojtěch 2008 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. dálka Dci

Beran František 2007 Školní atletický klub Slaný dálka Dci

Pohanka Tomáš 2008 Atletika Benešov dálka Dci

Mynarz Vojtěch 2008 Školní atletický klub Slaný dálka Dci

Hall Alexandr Tony 2007 A. C. TEPO Kladno koule 5kg Dci

Najman Marek 2007 A. C. TEPO Kladno koule 5kg Dci

Šašek Jakub 2007 A. C. TEPO Kladno koule 5kg Dci

Kvasnička Matěj 2007 TJ Slavoj Český Brod, z.s. koule 5kg Dci

Zrna Matěj 2007 ASK Dipoli z.s. koule 5kg Dci

Rozehnal Vojtěch 2007 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  koule 5kg Dci

Vonšovský Josef 2007 TJ Sokol Kolín-atletika koule 5kg Dci

Husek Aleš 2007 SKP Nymburk, z.s. koule 5kg Dci

Alföldi Adam 2008 A. C. TEPO Kladno koule 5kg Dci

Machota Eduard 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 5kg Dci

Strnad Hynek 2007 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  koule 5kg Dci

Meloun Lukáš 2008 TJ Sokol Kolín-atletika koule 5kg Dci

Buriánek Václav 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 5kg Dci

Pudil Matěj 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 5kg Dci

Synovec Jan 2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 5kg Dci

David Filip 2008 Školní atletický klub Slaný koule 5kg Dci

Hrach Max 2008 Školní atletický klub Slaný koule 5kg Dci

Stehlík Pavel 2008 A. C. TEPO Kladno koule 5kg Dci

Trávníček Tomáš 2008 A. C. TEPO Kladno koule 5kg Dci

Rokos Matěj 2008 A. C. TEPO Kladno koule 5kg Dci

Křížek Adam 2008 A. C. TEPO Kladno koule 5kg Dci

Lebeda Matyáš Ondřej 2008 TJ Slavoj Český Brod, z.s. koule 5kg Dci

Adam Antonín 2008 TJ Sokol Kolín-atletika koule 5kg Dci

Souček Matěj 2008 TJ Spartak Čelákovice,z.s. koule 5kg Dci

Načeradský Jaromír 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 5kg Dci

Viktora Štěpán 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 5kg Dci

Lenoch Jakub 2008 TJ Neratovice koule 5kg Dci

Půbal Karel 2007 ASK Dipoli z.s. trojskok Dci

Vomastek Filip 2008 TJ Spartak Čelákovice,z.s. trojskok Dci

Svoboda Petr 2007 ASK ELNA Počerady trojskok Dci

Brožík Ivan 2008 Atletika Benešov trojskok Dci

Rada Michal 2007 T. J. Sokol České Budějovice trojskok Dci

Tesař Marek 2007 A. C. TEPO Kladno trojskok Dci

Kohout Jan 2008 A. C. TEPO Kladno trojskok Dci

Podolák Adam 2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. tyč Dci

Alföldi Adam 2008 A. C. TEPO Kladno tyč Dci

Beneš Václav 2007 A. C. TEPO Kladno tyč Dci

Paulíček Šimon 2007 A. C. TEPO Kladno tyč Dci



Truhlář Jakub 2008 AK Sokol Nehvizdy tyč Dci

Málek Antonín 2008 A. C. TEPO Kladno tyč Dci

Meloun Lukáš 2008 TJ Sokol Kolín-atletika tyč Dci

Janků Jan Tobias 2007 AK Sokol Nehvizdy výška Dci

Delín Lukáš 2008 A. C. TEPO Kladno výška Dci

Lenoch Jakub 2008 TJ Neratovice výška Dci

Najman Marek 2007 A. C. TEPO Kladno výška Dci

Strnad Jakub 2007 Atletika Líbeznice, z.s. výška Dci

Paulíček Šimon 2007 A. C. TEPO Kladno výška Dci

Beneš Václav 2007 A. C. TEPO Kladno výška Dci

Hradský Matyáš 2008 A. C. TEPO Kladno výška Dci

Horáček Jakub 2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška Dci

Meloun Lukáš 2008 TJ Sokol Kolín-atletika výška Dci

Špicl Kryštof 2008 Atletika Líbeznice, z.s. výška Dci

Alföldi Adam 2008 A. C. TEPO Kladno výška Dci

Rosenreiter Matěj 2007 TJ Lokomotiva Rakovník výška Dci

Šmejkal Matěj 2008 TJ Sokol Kolín-atletika výška Dci

Kurtej Tomáš 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška Dci

Horáček Adam 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška Dci

Och Vincent 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  výška Dci

Zrna Matěj 2007 ASK Dipoli z.s. výška Dci

Strnad Hynek 2007 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  výška Dci

Vodseďálková Eva 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 1500 m Dky

Němcová Jana 2007 SKP Nymburk, z.s. 1500 m Dky

Nademlejnská Šárka 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m Dky

Kašparová Eliška 2007 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  1500 m Dky

Beránková Veronika 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 1500 m Dky

Klajmonová Amélie 2007 ASK Dipoli z.s. 1500 m Dky

Křenková Anežka 2008 SKP Nymburk, z.s. 1500 m Dky

Brůnová Eliška 2008 Školní atletický klub Slaný 200 m Dky

Kroužilová Michaela 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky

Stoupová Aneta 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 200 m Dky

Podhradská Nikola 2008 SK Sokol Zlatníky, z.s. 200 m Dky

Plochová Natálie 2007 A. C. TEPO Kladno 200 m Dky

Bubáková Karolína 2008 Atletika Benešov 200 m Dky

Valdmanová Sára 2007 A. C. TEPO Kladno 200 m Dky

Aulická Františka 2007 Sokol Roztoky u Prahy 200 m Dky

Šuldová Nikol 2008 Sokol Roztoky u Prahy 200 m Dky

Bernardová Natálie 2007 TJ Lokomotiva Rakovník 200 m Dky

Bednářová Adéla 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky

Reichlová Venuše 2008 A. C. TEPO Kladno 200 m Dky

Tinková Mariana 2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 200 m Dky

Pajerová Anna 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 200 m Dky

Česká Viktorie 2007 Atletika Vlašim, z.s. 200 m Dky

Plochová Tereza 2007 A. C. TEPO Kladno 200 m Dky

Trochtová Šárka 2008 Atletika Vlašim, z.s. 200 m Dky

Vaňková Kristýna 2007 AC Čáslav z.s. 200 m Dky

Pokorná Veronika 2007 SKP Nymburk, z.s. 200 m Dky

Tomaňová Tereza 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky

Šimková Anna 2007 ASK Dipoli z.s. 200 m Dky

Schederová Amálie 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky

Bedrnová Aneta 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky

Rubešová Sofie 2008 SK Sokol Zlatníky, z.s. 200 m Dky

Lacková Eliška 2008 AK Sokol Nehvizdy 200 m Dky



Skuhravá Kristýna 2007 AK Sokol Nehvizdy 200 m Dky

Žemličková Adéla 2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. 200 m Dky

Vobořilová Sára 2008 Atletika Vlašim, z.s. 200 m Dky

Grumlová Simona 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky

Fučíková Nela 2007 SKP Nymburk, z.s. 200 m Dky

Hubáčková Julie 2008 AK Sokol Nehvizdy 200 m Dky

Dohnalová Blanka 2007 SKP Nymburk, z.s. 200 m Dky

Musilová Alžběta 2007 ASK Dipoli z.s. 200 m Dky

Forejtová Simona 2008 ASK Dipoli z.s. 200 m Dky

Vejdělková Anna 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky

Mandelíčková Anna 2008 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 200 m Dky

Czafíková Natálie 2008 Atletika Benešov 200 m Dky

Knysh Diana 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky

Marcová Anežka 2007 ASK Dipoli z.s. 3000 m Dky

Hanley Emily Maya 2008 ASK Dipoli z.s. 3000 m Dky

Hodačová Kristýna 2008 SKP Nymburk, z.s. 3000 m Dky

Mikulíková Marie 2008 A. C. TEPO Kladno 3000 m Dky

Fučíková Nela 2007 SKP Nymburk, z.s. 400 m Dky

Maršonová Anežka 2007 SKP Nymburk, z.s. 400 m Dky

Jeníková Martina 2007 SK Sporting Příbram, Z.S. 400 m Dky

Čadová Kateřina 2008 SKP Union Cheb z.s. 400 m Dky

Klejnová Anna Justýna 2007 Atletika Vlašim, z.s. 400 m Dky

Mandíková Daniela 2007 AK Sokol Nehvizdy 400 m Dky

Schederová Amálie 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Dky

Mikulková Natálie 2007 AK Most 400 m Dky

Dušková Anna 2007 Atletika Vlašim, z.s. 400 m Dky

Baumrukrová Adéla 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 400 m Dky

Čížková Nela 2008 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 400 m Dky

Plochová Tereza 2007 A. C. TEPO Kladno 400 m Dky

Chválová Julie 2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 400 m Dky

Pecinovská Tereza 2007 Atletika Benešov 400 m Dky

Pecháňová Karla 2008 A. C. TEPO Kladno 400 m Dky

Matoušková Adéla 2008 A. C. TEPO Kladno 400 m Dky

Kutová Veronika 2007 TJ VS Tábor, z. s. 400 m Dky

Vyšínská Ema 2008 TJ Neratovice 400 m Dky

Holakovská Anežka 2007 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60 m Dky

Rampasová Dominika 2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Dky

Trbušková Anna 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Dky

Knysh Diana 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dky

Blažkovcová Kateřina 2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Dky

Hrabáková Ema 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dky

Mascherucci Asia 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Dky

Svatošová Adriana 2008 AK Sokol Nehvizdy 60 m Dky

Králová Veronika 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Dky

Mandelíčková Anna 2008 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m Dky

Dohnalová Blanka 2007 SKP Nymburk, z.s. 60 m Dky

Navrátilová Alice 2007 AK Sokol Nehvizdy 60 m Dky

Boučková Lucie 2007 Atletika Benešov 60 m Dky

Ovsienko Eliza 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Dky

Valdmanová Sára 2007 A. C. TEPO Kladno 60 m Dky

Křížková Eva 2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Dky

Vejdělková Anna 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dky

Klejnová Anna Justýna 2007 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Dky

Havlíčková Barbora 2007 Školní atletický klub Slaný 60 m Dky



Petrová Natálie 2007 SKP Nymburk, z.s. 60 m Dky

Rojíková Linda 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Dky

Šuldová Nikol 2008 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Dky

Tinková Mariana 2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Dky

Tomaňová Tereza 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dky

Holubová Adéla 2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Dky

Stoupová Aneta 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Dky

Bednářová Adéla 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dky

Uriková Gabriela 2007 A. C. TEPO Kladno 60 m Dky

Beránková Julie 2007 Atletika Benešov 60 m Dky

Hubáčková Julie 2008 AK Sokol Nehvizdy 60 m Dky

Vaňková Kristýna 2007 AC Čáslav z.s. 60 m Dky

Šteflová Alžběta 2007 A. C. TEPO Kladno 60 m Dky

Česká Viktorie 2007 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Dky

Dušková Anna 2007 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Dky

Šimková Anna 2007 ASK Dipoli z.s. 60 m Dky

Týčová Sofie 2008 TJ Lokomotiva Rakovník 60 m Dky

Bébrová Sofie 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dky

Roedlová Kristýna 2007 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60 m Dky

Ježková Martina 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dky

Svěcená Lucie 2008 SKP Nymburk, z.s. 60 m Dky

Skuhravá Kristýna 2007 AK Sokol Nehvizdy 60 m Dky

Bedrnová Aneta 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dky

Rubešová Sofie 2008 SK Sokol Zlatníky, z.s. 60 m Dky

Musilová Alžběta 2007 ASK Dipoli z.s. 60 m Dky

Bajzová Adéla 2008 Školní atletický klub Slaný 60 m Dky

Pohunková Lucie 2007 Atletika Benešov 60 m Dky

Bernardová Natálie 2007 TJ Lokomotiva Rakovník 60 m Dky

Senohrábková Veronika 2007 TJ Lokomotiva Rakovník 60 m Dky

Aulická Františka 2007 Sokol Roztoky u Prahy 60m p 76,2-8,5 Dky

Podhradská Nikola 2008 SK Sokol Zlatníky, z.s. 60m p 76,2-8,5 Dky

Vlčková Natálie 2008 SK Vlčáci Mníšek pod Brdy z.s. 60m p 76,2-8,5 Dky

Plochová Tereza 2007 A. C. TEPO Kladno 60m p 76,2-8,5 Dky

Davisová Zuzana 2007 Atletika Vlašim, z.s. 60m p 76,2-8,5 Dky

Chaloupecká Markéta 2007 A. C. TEPO Kladno 60m p 76,2-8,5 Dky

Ježková Martina 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-8,5 Dky

Mandíková Daniela 2007 AK Sokol Nehvizdy 60m p 76,2-8,5 Dky

Kundrátová Marie 2008 Atletika Líbeznice, z.s. 60m p 76,2-8,5 Dky

Schederová Amálie 2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-8,5 Dky

Kučerová Tereza 2008 AK Sokol Nehvizdy 60m p 76,2-8,5 Dky

Langerová Mariana 2008 AK Sokol Nehvizdy 60m p 76,2-8,5 Dky

Popelková Lucie 2008 AK Sokol Nehvizdy 60m p 76,2-8,5 Dky

Marešová Martina 2008 Atletika Vlašim, z.s. 60m p 76,2-8,5 Dky

Hučková Tereza 2007 Školní atletický klub Slaný 60m p 76,2-8,5 Dky

Lacková Eliška 2008 AK Sokol Nehvizdy 60m p 76,2-8,5 Dky

Trochtová Šárka 2008 Atletika Vlašim, z.s. 60m p 76,2-8,5 Dky

Rubešová Tereza 2008 AK Sokol Nehvizdy 60m p 76,2-8,5 Dky

Linková Denisa 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60m p 76,2-8,5 Dky

Jelínková Tereza 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-8,5 Dky

Kroužilová Michaela 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-8,5 Dky

Čálková Nela 2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60m p 76,2-8,5 Dky

Vágnerová Adéla 2008 A. C. TEPO Kladno 60m p 76,2-8,5 Dky

Reichlová Venuše 2008 A. C. TEPO Kladno 60m p 76,2-8,5 Dky

Marešová Martina 2008 Atletika Vlašim, z.s. 800 m Dky



Vosátková Julie 2007 Atletika Vlašim, z.s. 800 m Dky

Tjunikovová Nina 2007 TJ Baník Stříbro, spolek 800 m Dky

Pelešková Gabriela 2007 AC Čáslav z.s. 800 m Dky

Němcová Valerie 2007 Atletika Líbeznice, z.s. 800 m Dky

Grumlová Simona 2008 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Dky

Hejduková Julie 2008 A. C. TEPO Kladno 800 m Dky

Vyšínská Ema 2008 TJ Neratovice 800 m Dky

Lapáčková Tereza 2008 AC Čáslav z.s. 800 m Dky

Havlínová Zuzana 2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Dky

Rojíková Linda 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 800 m Dky

Henklová Eliška 2008 Školní atletický klub Slaný 800 m Dky

Bébrová Sofie 2007 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Dky

Prokopová Andrea 2008 AK Sokol Nehvizdy dálka Dky

Hanousková Aneta 2008 Sokol Roztoky u Prahy dálka Dky

Šinkmajerová Nela 2008 AK Sokol Nehvizdy dálka Dky

Holubová Adéla 2008 A. C. TEPO Kladno dálka Dky

Davisová Zuzana 2007 Atletika Vlašim, z.s. dálka Dky

Chaloupecká Markéta 2007 A. C. TEPO Kladno dálka Dky

Kučerová Tereza 2008 AK Sokol Nehvizdy dálka Dky

Popelková Lucie 2008 AK Sokol Nehvizdy dálka Dky

Týčová Sofie 2008 TJ Lokomotiva Rakovník dálka Dky

Pajerová Anna 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka Dky

Vágnerová Adéla 2008 A. C. TEPO Kladno dálka Dky

Linková Denisa 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka Dky

Šteflová Alžběta 2007 A. C. TEPO Kladno dálka Dky

Majtaníková Jana 2007 Školní atletický klub Slaný dálka Dky

Aulická Františka 2007 Sokol Roztoky u Prahy dálka Dky

Uriková Gabriela 2007 A. C. TEPO Kladno dálka Dky

Kmentová Julie Thea 2007 AK Sokol Nehvizdy dálka Dky

Matoušková Adéla 2008 A. C. TEPO Kladno dálka Dky

Boučková Lucie 2007 Atletika Benešov dálka Dky

Krejčí Antonie 2008 A. C. TEPO Kladno dálka Dky

Petrová Natálie 2007 SKP Nymburk, z.s. dálka Dky

Bubáková Karolína 2008 Atletika Benešov dálka Dky

Vlčková Natálie 2008 SK Vlčáci Mníšek pod Brdy z.s. dálka Dky

Beránková Julie 2007 Atletika Benešov dálka Dky

Konopáčová Magdalena 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. koule 3kg Dky

Mascherucci Asia 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. koule 3kg Dky

Kučerová Tereza 2008 AK Sokol Nehvizdy koule 3kg Dky

Machová Viktorie 2008 AC Čáslav z.s. koule 3kg Dky

Štěpánková Anna 2007 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Dky

Kobková Klára 2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 3kg Dky

Popelková Lucie 2008 AK Sokol Nehvizdy koule 3kg Dky

Hrabáková Ema 2007 TJ Sokol Kolín-atletika koule 3kg Dky

Půbalová Alžběta 2008 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Dky

Gärtnerová Barbora 2008 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Dky

Čálková Nela 2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 3kg Dky

Kovačičová Amelie 2008 AK Sokol Nehvizdy koule 3kg Dky

Podhradská Nikola 2008 SK Sokol Zlatníky, z.s. koule 3kg Dky

Černá Emma 2007 AK Sokol Nehvizdy koule 3kg Dky

Havlíčková Barbora 2007 Školní atletický klub Slaný koule 3kg Dky

Krejčí Antonie 2008 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Dky

Vesecká Sofie 2007 TJ Slavoj Český Brod, z.s. koule 3kg Dky

Karbanová Tereza 2007 SKP Nymburk, z.s. koule 3kg Dky



Volfová Amélie 2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 3kg Dky

Vobořilová Sára 2008 Atletika Vlašim, z.s. koule 3kg Dky

Dušková Marie 2008 SKP Nymburk, z.s. koule 3kg Dky

Karbulková Julie 2007 Atletika Vlašim, z.s. koule 3kg Dky

Bébrová Sofie 2007 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok Dky

Chaloupecká Markéta 2007 A. C. TEPO Kladno trojskok Dky

Prokopová Andrea 2008 AK Sokol Nehvizdy trojskok Dky

Davisová Zuzana 2007 Atletika Vlašim, z.s. trojskok Dky

Kmentová Julie Thea 2007 AK Sokol Nehvizdy trojskok Dky

Kundrátová Marie 2008 Atletika Líbeznice, z.s. trojskok Dky

Konopáčová Magdalena 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. trojskok Dky

Stoupová Aneta 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. trojskok Dky

Vágnerová Adéla 2008 A. C. TEPO Kladno trojskok Dky

Lacková Eliška 2008 AK Sokol Nehvizdy trojskok Dky

Langerová Mariana 2008 AK Sokol Nehvizdy tyč Dky

Svěcená Lucie 2008 SKP Nymburk, z.s. tyč Dky

Ovsienko Eliza 2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. tyč Dky

Hronová Tereza 2007 A. C. TEPO Kladno tyč Dky

Havlíčková Veronika 2007 AK Sokol Nehvizdy výška Dky

Tomaňová Tereza 2007 TJ Sokol Kolín-atletika výška Dky

Majtaníková Jana 2007 Školní atletický klub Slaný výška Dky

Hanousková Aneta 2008 Sokol Roztoky u Prahy výška Dky

Nováková Valérie 2007 SKP Nymburk, z.s. výška Dky

Vintrová Nikola 2008 A. C. TEPO Kladno výška Dky

Langerová Mariana 2008 AK Sokol Nehvizdy výška Dky

Mandíková Daniela 2007 AK Sokol Nehvizdy výška Dky

Jaňourová Bára 2008 Školní atletický klub Slaný výška Dky

Kmentová Julie Thea 2007 AK Sokol Nehvizdy výška Dky

Mocová Nela 2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška Dky

Rubešová Tereza 2008 AK Sokol Nehvizdy výška Dky

Plochová Natálie 2007 A. C. TEPO Kladno výška Dky

Havlíčková Veronika 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  výška Dky

Staňková Magdaléna 2008 A. C. TEPO Kladno výška Dky

Brůnová Eliška 2008 Školní atletický klub Slaný výška Dky

Henklová Eliška 2008 Školní atletický klub Slaný výška Dky

Malina Miroslav 2006 AC Čáslav z.s. 1500 m J

Klír Štěpán 2006 SKP Nymburk, z.s. 1500 m J

Slavík Šimon 2006 Atletika Stará Boleslav, z.s. 1500 m J

Herbs Václav 2006 A. C. TEPO Kladno 1500 m J

Valoušek Ondřej 2006 A. C. TEPO Kladno 1500 m J

Rybář Vojtěch 2006 A. C. TEPO Kladno 200 m J

Škrábal Šimon 2006 A. C. TEPO Kladno 200 m J

Aulický Radim 2006 Sokol Roztoky u Prahy 200 m J

Kus Štěpán 2006 AK Sokol Nehvizdy 200 m J

Vejrosta Kryštof 2006 AC Čáslav z.s. 200 m J

Knol Jakub 2005 SK Sporting Příbram, Z.S. 200 m J

Blažek Jakub 2005 AC Čáslav z.s. 200 m J

Linhart Matěj 2006 A. C. TEPO Kladno 200 m J

Sadil Vojtěch 2006 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 200 m J

Baloun Michal 2006 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m J

Jung Matěj 2006 Atletika Líbeznice, z.s. 200 m J

Konečný Filip 2005 ASK Dipoli z.s. 200 m J

Novák Tomáš 2005 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m J

Holina Jindřich 2005 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 200 m J



Hanč František 2006 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m J

Behenský Kristian 2006 ASK Dipoli z.s. 200 m J

Fleisig Jonáš 2006 AK ŠKODA Plzeň 200 m J

Hausner Patrik 2005 A. C. TEPO Kladno 200 m J

Mutinský Mikuláš 2005 ASK Dipoli z.s. 200 m J

Švec Daniel 2006 AK Žatec 200 m J

Čurda Ondřej 2005 Sokol Roztoky u Prahy 200 m J

Mráček Dominik 2006 A. C. TEPO Kladno 200 m J

Kotek Jiří 2006 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  200 m J

Herink Tomáš 2005 A. C. TEPO Kladno 3000 m J

Marák Daniel 2006 SKP Nymburk, z.s. 3000 m J

Mandát Kryštof 2005 AK Sokol Nehvizdy 400 m J

Sadil Ondřej 2006 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 400 m J

Hovorka Aleš 2005 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 400 m J

Nedvěd Marek 2005 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m J

Kasl Vojtěch 2006 AC Domažlice, z. s. 400 m J

Popr Miroslav 2006 SKP Nymburk, z.s. 400 m J

Hudeček Petr 2005 A. C. TEPO Kladno 400 m J

Novák Tomáš 2005 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m J

Černý Marek 2005 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 400 m J

Mutinský Mikuláš 2005 ASK Dipoli z.s. 400 m J

Kotek Jiří 2006 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  400 m J

Vejrosta Kryštof 2006 AC Čáslav z.s. 400 m J

Ševčík Jakub 2006 Školní atletický klub Slaný 60 m J

Hrubý Adam 2006 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m J

Rybář Vojtěch 2006 A. C. TEPO Kladno 60 m J

Mandát Kryštof 2005 AK Sokol Nehvizdy 60 m J

Lipert Matěj 2006 A. C. TEPO Kladno 60 m J

Otta Vojtěch 2006 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m J

Polák Michal 2005 A. C. TEPO Kladno 60 m J

Kus Štěpán 2006 AK Sokol Nehvizdy 60 m J

Linhart Matěj 2006 A. C. TEPO Kladno 60 m J

Khamis Abadi Iman 2005 A. C. TEPO Kladno 60 m J

Sadil Ondřej 2006 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m J

Knol Jakub 2005 SK Sporting Příbram, Z.S. 60 m J

Novák Tomáš 2005 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m J

Kasl Vojtěch 2006 AC Domažlice, z. s. 60 m J

Slavík Vojtěch 2006 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m J

Obst Alexandr 2005 Sokol Roztoky u Prahy 60 m J

Antoš Filip 2006 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60 m J

Kočka Adam 2005 Školní atletický klub Slaný 60 m J

Hanč František 2006 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m J

Balda Daniel 2005 Hvězda Pardubice z.s. 60 m J

Čurda Ondřej 2005 Sokol Roztoky u Prahy 60 m J

Baloun Michal 2006 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m J

Fleisig Jonáš 2006 AK ŠKODA Plzeň 60 m J

Jung Matěj 2006 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m J

Švec Daniel 2006 AK Žatec 60 m J

Mutinský Mikuláš 2005 ASK Dipoli z.s. 60 m J

Mráček Dominik 2006 A. C. TEPO Kladno 60 m J

Synek Jiří 2005 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m J

Malina František 2005 AC Čáslav z.s. 60 m J

Blažek Jakub 2005 AC Čáslav z.s. 60 m J

Kárník Štěpán 2006 Atletika Vlašim, z.s. 60 m J



Mach Matěj 2005 SK Sporting Příbram, Z.S. 60 m J

Vejrosta Kryštof 2006 AC Čáslav z.s. 60m p 99,1 J

Kus Štěpán 2006 AK Sokol Nehvizdy 60m p 99,1 J

Antoš Filip 2006 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60m p 99,1 J

Behenský Kristian 2006 ASK Dipoli z.s. 60m p 99,1 J

Sadil Vojtěch 2006 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60m p 99,1 J

Konečný Filip 2005 ASK Dipoli z.s. 60m p 99,1 J

Čechura Daniel 2005 AK ŠKODA Plzeň 60m p 99,1 J

Kadavý Roman 2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60m p 99,1 J

Kovář Matěj 2006 AK Sokol Nehvizdy 60m p 99,1 J

Pastrňák Štěpán 2006 A. C. TEPO Kladno 60m p 99,1 J

Slavík Vojtěch 2006 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 99,1 J

Lipert Matěj 2006 A. C. TEPO Kladno 60m p 99,1 J

Hercik Matěj 2006 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  800 m J

Veselý Jan 2006 Sokol Roztoky u Prahy 800 m J

Nedvěd Marek 2005 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m J

Malina František 2005 AC Čáslav z.s. 800 m J

Hovorka Aleš 2005 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 800 m J

Slavík Vojtěch 2006 TJ Sokol Kolín-atletika dálka J

Sadil Vojtěch 2006 TJ Spartak Čelákovice,z.s. dálka J

Čížek Bedřich 2006 TJ Spartak Čelákovice,z.s. dálka J

Obst Alexandr 2005 Sokol Roztoky u Prahy dálka J

Kus Štěpán 2006 AK Sokol Nehvizdy dálka J

Aulický Radim 2006 Sokol Roztoky u Prahy dálka J

Hercik Matěj 2006 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  dálka J

Lipert Matěj 2006 A. C. TEPO Kladno dálka J

Veselý Jan 2006 Sokol Roztoky u Prahy dálka J

Petrovič Ondřej 2005 TJ Baník Stříbro, spolek dálka J

Ševčík Jakub 2006 Školní atletický klub Slaný dálka J

Stehlík Petr 2005 A. C. TEPO Kladno koule 6kg J

Svoboda Jakub 2005 A. C. TEPO Kladno koule 6kg J

Špicl Matěj 2005 Atletika Líbeznice, z.s. koule 6kg J

Konečný Filip 2005 ASK Dipoli z.s. koule 6kg J

Hrubý Adam 2006 Atletika Líbeznice, z.s. koule 6kg J

Laurin Jáchym 2005 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 6kg J

Hurdálek Jan 2006 AK Sokol Nehvizdy koule 6kg J

Kárník Štěpán 2006 Atletika Vlašim, z.s. koule 6kg J

Černý Šimon 2006 A. C. TEPO Kladno koule 6kg J

Slavík Vojtěch 2006 TJ Sokol Kolín-atletika koule 6kg J

Otta Vojtěch 2006 TJ Sokol Kolín-atletika koule 6kg J

Čížek Bedřich 2006 TJ Spartak Čelákovice,z.s. trojskok J

Kovář Matěj 2006 AK Sokol Nehvizdy trojskok J

Kus Štěpán 2006 AK Sokol Nehvizdy trojskok J

Mach Matěj 2005 SK Sporting Příbram, Z.S. tyč J

Pastrňák Štěpán 2006 A. C. TEPO Kladno tyč J

Holina Jindřich 2005 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. tyč J

Kočka Adam 2005 Školní atletický klub Slaný tyč J

Škrábal Šimon 2006 A. C. TEPO Kladno tyč J

Špitálský Petr 2005 AK Sokol Nehvizdy výška J

Špicl Matěj 2005 Atletika Líbeznice, z.s. výška J

Gregovský Jakub 2005 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. výška J

Slavík Vojtěch 2006 TJ Sokol Kolín-atletika výška J

Behenský Kristian 2006 ASK Dipoli z.s. výška J

Mandát Kryštof 2005 AK Sokol Nehvizdy výška J



Kovář Matěj 2006 AK Sokol Nehvizdy výška J

Ševčík Jakub 2006 Školní atletický klub Slaný výška J

Balcarová Barbora 2006 A. C. TEPO Kladno 1500 m Jky

Tulachová Klára 2006 Atletika Benešov 1500 m Jky

Bucharová Kateřina 2006 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 200 m Jky

Hájková Markéta 2005 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Jky

Fikesová Laura 2006 A. C. TEPO Kladno 200 m Jky

Menclová Kateřina 2006 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 200 m Jky

Dalešická Zita 2006 AC Čáslav z.s. 200 m Jky

Sedláčková Nela 2005 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 200 m Jky

Lokajíčková Lucie 2006 Atletika Stodůlky, z.s. 200 m Jky

Fejfarová Michaela 2005 A. C. TEPO Kladno 200 m Jky

Čermáková Veronika 2006 A. C. TEPO Kladno 200 m Jky

Mašková Barbora 2005 Atletika Benešov 200 m Jky

Škopková Zora 2005 Atletika Líbeznice, z.s. 200 m Jky

Ubryová Linda 2005 SKP Union Cheb z.s. 200 m Jky

Hlavičková Lucie 2005 ASK Dipoli z.s. 200 m Jky

Lacková Karolína 2006 AK Sokol Nehvizdy 200 m Jky

Vrbová Veronika 2005 AK Sokol Nehvizdy 200 m Jky

Hynková Kateřina 2005 SKP Union Cheb z.s. 200 m Jky

Schönová Aneta 2006 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 200 m Jky

Kohoutová Barbora 2006 Atletika Vlašim, z.s. 200 m Jky

Tvrdá Eliška 2006 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 200 m Jky

Sahulková Adéla 2006 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Jky

Babjáková Nela 2005 AK Most 200 m Jky

Jindrová Valentýna 2006 AK ŠKODA Plzeň 200 m Jky

Kramešová Eliška 2006 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Jky

Špringrová Justina 2006 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Jky

Kalousová Tereza 2005 Školní atletický klub Slaný 200 m Jky

Švihnosová Marie 2006 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 200 m Jky

Šnajdrová Darina 2005 Atletika Benešov 3000 m Jky

Lapáčková Radana 2005 A. C. TEPO Kladno 3000 m Jky

Kloučková Barbora 2005 A. C. TEPO Kladno 400 m Jky

Fikesová Laura 2006 A. C. TEPO Kladno 400 m Jky

Svobodová Veronika 2006 Atletika Benešov 400 m Jky

Hlavičková Lucie 2005 ASK Dipoli z.s. 400 m Jky

Sahulková Adéla 2006 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Jky

Nováková Dominika 2006 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Jky

Plecháčová Tereza 2006 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m Jky

Hynková Kateřina 2005 SKP Union Cheb z.s. 400 m Jky

Kumstátová Pavla 2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m Jky

Kramešová Eliška 2006 Atletika Jižní Město z.s. 400 m Jky

Táborská Terezie 2006 AK Sokol Nehvizdy 400 m Jky

Kašparová Josefína 2006 ASK Dipoli z.s. 400 m Jky

Bucharová Kateřina 2006 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Jky

Menclová Kateřina 2006 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60 m Jky

Hájková Markéta 2005 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Jky

Švihnosová Marie 2006 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60 m Jky

Kapila Amy 2005 A. C. TEPO Kladno 60 m Jky

Dalešická Zita 2006 AC Čáslav z.s. 60 m Jky

Sedláčková Nela 2005 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60 m Jky

Tlamichová Aurora 2006 AK Sokol Nehvizdy 60 m Jky

Polanská Kateřina 2005 A. C. TEPO Kladno 60 m Jky

Haveldová Tereza 2006 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Jky



Brožová Karolína 2005 SK Sokol Zlatníky, z.s. 60 m Jky

Lohse Natálie 2006 A. C. TEPO Kladno 60 m Jky

Škopková Zora 2005 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Jky

Schönová Aneta 2006 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60 m Jky

Nováková Marie 2006 A. C. TEPO Kladno 60 m Jky

Kučerová Kateřina 2006 AK Sokol Nehvizdy 60 m Jky

Sahulková Adéla 2006 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Jky

Tvrdá Eliška 2006 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m Jky

Jindrová Valentýna 2006 AK ŠKODA Plzeň 60 m Jky

Ottlová Táňa 2006 Atletika Benešov 60 m Jky

Mašková Barbora 2005 Atletika Benešov 60 m Jky

Salcmanová Kateřina 2005 AK ŠKODA Plzeň 60 m Jky

Kohoutová Barbora 2006 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Jky

Křížová Barbora 2005 SK Jeseniova 60 m Jky

Kárníková Anežka 2006 AK ŠKODA Plzeň 60 m Jky

Špringrová Justina 2006 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Jky

Táborská Terezie 2006 AK Sokol Nehvizdy 60 m Jky

Sirosh Anastasia 2006 Školní atletický klub Slaný 60 m Jky

Vrbová Veronika 2005 AK Sokol Nehvizdy 60 m Jky

Průšová Agáta 2006 SK Sporting Příbram, Z.S. 60 m Jky

Schönová Aneta 2006 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60m p 83,8 Jky

Horálková Zuzana 2005 Atletika Vlašim, z.s. 60m p 83,8 Jky

Ottlová Táňa 2006 Atletika Benešov 60m p 83,8 Jky

Brožová Karolína 2005 SK Sokol Zlatníky, z.s. 60m p 83,8 Jky

Salcmanová Kateřina 2005 AK ŠKODA Plzeň 60m p 83,8 Jky

Vodičková Magdalena 2005 AK Olymp Brno, spolek 60m p 83,8 Jky

Doubková Tereza 2005 Atletika Vlašim, z.s. 60m p 83,8 Jky

Zbožínková Klára 2006 ASK Dipoli z.s. 60m p 83,8 Jky

Kalendová Teodora 2006 AK Sokol Nehvizdy 60m p 83,8 Jky

Lacková Karolína 2006 AK Sokol Nehvizdy 60m p 83,8 Jky

Vrbová Veronika 2005 AK Sokol Nehvizdy 60m p 83,8 Jky

Peterková Kristýna 2006 A. C. TEPO Kladno 60m p 83,8 Jky

Tvrdá Eliška 2006 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60m p 83,8 Jky

Švihnosová Marie 2006 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60m p 83,8 Jky

Kučerová Kateřina 2006 AK Sokol Nehvizdy 60m p 83,8 Jky

Válková Petra 2005 TJ Baník Stříbro, spolek 800 m Jky

Kuklíková Barbora 2006 SKP Nymburk, z.s. 800 m Jky

Švarcová Tereza 2006 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 800 m Jky

Svobodová Veronika 2006 Atletika Benešov 800 m Jky

Nováková Dominika 2006 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Jky

Plecháčová Andrea 2006 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 800 m Jky

Lacková Karolína 2006 AK Sokol Nehvizdy dálka Jky

Kalendová Teodora 2006 AK Sokol Nehvizdy dálka Jky

Zbožínková Klára 2006 ASK Dipoli z.s. dálka Jky

Kohoutová Barbora 2006 Atletika Vlašim, z.s. dálka Jky

Horálková Zuzana 2005 Atletika Vlašim, z.s. dálka Jky

Vilímová Nicole 2006 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Jky

Káňová Barbora 2006 A. C. TEPO Kladno dálka Jky

Lohse Natálie 2006 A. C. TEPO Kladno dálka Jky

Polanská Kateřina 2005 A. C. TEPO Kladno dálka Jky

Sirosh Anastasia 2006 Školní atletický klub Slaný dálka Jky

Průšová Agáta 2006 SK Sporting Příbram, Z.S. dálka Jky

Kapila Amy 2005 A. C. TEPO Kladno dálka Jky

Nováková Marie 2006 A. C. TEPO Kladno dálka Jky



Hlaváčková Simona 2005 SKP Nymburk, z.s. koule 4kg Jky

Zahrádková Adéla 2005 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 4kg Jky

Pipková Adéla 2005 AC Čáslav z.s. koule 4kg Jky

Kalendová Teodora 2006 AK Sokol Nehvizdy koule 4kg Jky

Kuncová Karolína 2006 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. koule 4kg Jky

Vrbová Veronika 2005 AK Sokol Nehvizdy koule 4kg Jky

Kolmanová Lenka 2006 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 4kg Jky

Křížalová Veronika 2005 A. C. TEPO Kladno koule 4kg Jky

Sátrová Tereza 2006 Atletika Vlašim, z.s. koule 4kg Jky

Pazderová Michaela 2006 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 4kg Jky

Koutová Lucie 2006 Atletika Vlašim, z.s. koule 4kg Jky

Lacková Karolína 2006 AK Sokol Nehvizdy koule 4kg Jky

Sipeticová Sophie 2005 A. C. TEPO Kladno koule 4kg Jky

Doubková Tereza 2005 Atletika Vlašim, z.s. trojskok Jky

Káňová Barbora 2006 A. C. TEPO Kladno trojskok Jky

Polanská Kateřina 2005 A. C. TEPO Kladno trojskok Jky

Mokrá Šárka 2006 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok Jky

Čermáková Veronika 2006 A. C. TEPO Kladno trojskok Jky

Vilímová Nicole 2006 Atletika Líbeznice, z.s. trojskok Jky

Hojsáková Tereza 2006 SKP Nymburk, z.s. trojskok Jky

Fejfarová Michaela 2005 A. C. TEPO Kladno trojskok Jky

Jarošová Kristýna 2005 Atletika Vlašim, z.s. tyč Jky

Sátrová Klára 2005 Atletika Vlašim, z.s. tyč Jky

Peterková Kristýna 2006 A. C. TEPO Kladno výška Jky

Zbožínková Klára 2006 ASK Dipoli z.s. výška Jky

Kučerová Kateřina 2006 AK Sokol Nehvizdy výška Jky

Kalousová Tereza 2005 Školní atletický klub Slaný výška Jky

Sedláčková Nela 2005 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. výška Jky

Tlamichová Aurora 2006 AK Sokol Nehvizdy výška Jky

Velková Julie Valentina 2008 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. výška Jky

Hofbauer Miroslav 1976 ASK Dipoli z.s. 1500 m M

Klír Jan 2004 SKP Nymburk, z.s. 1500 m M

Chyba Martin 1986 AC Čáslav z.s. 1500 m M

Burian Michal 1994 SK Sporting Příbram, Z.S. 1500 m M

Koza Vít 2002 TJ Sokol Kolín-atletika 1500 m M

Vrbenský Jakub 1995 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 1500 m M

Chlubna Martin 2000 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m M

Sudlík Sebastian Michael 2004 Atletika Benešov 200 m M

Jakoubek Tobiáš 2004 AK Sokol Nehvizdy 200 m M

Moses Eduard 2004 Atletika Vlašim, z.s. 200 m M

Landa Daniel 2004 A. C. TEPO Kladno 200 m M

Ullman Jan 2004 A. C. TEPO Kladno 200 m M

Šabata Matěj 2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 200 m M

Mezera Daniel 2003 A. C. TEPO Kladno 200 m M

Kratochvíl Šimon 2004 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m M

Soukal Lukáš 2003 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m M

Sellner Martin 2003 Atletika Stodůlky, z.s. 200 m M

Skuček Jakub 2005 TJ VS Tábor, z. s. 200 m M

Žemlička Jan 1973 Atletika Stará Boleslav, z.s. 200 m M

Chomát Martin 1983 Školní atletický klub Slaný 200 m M

Hofbauer Miroslav 1976 ASK Dipoli z.s. 200 m M

Kuba Tomáš 2001 A. C. TEPO Kladno 3000 m M

Šinágl Josef 2004 Atletika Benešov 3000 m M

Hřích Jan 2003 A. C. TEPO Kladno 3000 m M



Pavlík Mojmír 2004 SKP Nymburk, z.s. 3000 m M

Burian Michal 1994 SK Sporting Příbram, Z.S. 3000 m M

Gaisl Luboš 1985 Atletika Stará Boleslav, z.s. 3000 m M

Chlubna Martin 2000 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m M

Jakoubek Tobiáš 2004 AK Sokol Nehvizdy 400 m M

Vaidiš Daniel 2002 SKP Union Cheb z.s. 400 m M

Vodička Tomáš 1997 ASK Dipoli z.s. 400 m M

Šabata Matěj 2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m M

Tesař Jan 1990 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m M

Žemlička Jan 1973 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m M

Moses Eduard 2004 Atletika Vlašim, z.s. 60 m M

Sudlík Sebastian Michael 2004 Atletika Benešov 60 m M

Jakoubek Tobiáš 2004 AK Sokol Nehvizdy 60 m M

Musil Tomáš 1999 A. C. TEPO Kladno 60 m M

Landa Daniel 2004 A. C. TEPO Kladno 60 m M

Zikmund Matěj 2006 TJ Dukla Praha 60 m M

Koza Tomáš 2004 AK ŠKODA Plzeň 60 m M

Šebík Lukáš 2000 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m M

Jech Jakub 2004 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m M

Vodička Tomáš 1997 ASK Dipoli z.s. 60 m M

Petrikovič Lukáš 2002 SKP Union Cheb z.s. 60 m M

Peterka Jakub 2004 AK ŠKODA Plzeň 60 m M

Koška Matyáš 2000 TJ Dukla Praha 60 m M

Svoboda Lukáš 1998 Atletika Vlašim, z.s. 60 m M

Daněk Tomáš 1987 SK Sporting Příbram, Z.S. 60 m M

Chomát Martin 1983 Školní atletický klub Slaný 60 m M

Ullman Jan 2004 A. C. TEPO Kladno 60 m M

Mezera Daniel 2003 A. C. TEPO Kladno 60 m M

Pleskanka Pavel 1982 A. C. TEPO Kladno 60 m M

Petrovič Ondřej 2005 TJ Baník Stříbro, spolek 60 m M

Čechura Daniel 2005 AK ŠKODA Plzeň 60 m M

Tvrzník Antonín 2004 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 106,7 M

Beneš David 1991 ATLETIKA Polička, spolek 60m p 106,7 M

Moses Eduard 2004 Atletika Vlašim, z.s. 60m p 106,7 M

Větrovský Lukáš 1999 AK ŠKODA Plzeň 60m p 106,7 M

Groček Jan 2000 Atletika Vlašim, z.s. 60m p 106,7 M

Lepeška Jan 2000 A. C. TEPO Kladno 60m p 106,7 M

Janský Martin 2000 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 106,7 M

Koza Tomáš 2004 AK ŠKODA Plzeň 60m p 106,7 M

Petrikovič Lukáš 2002 SKP Union Cheb z.s. 60m p 106,7 M

Hykeš Radek 1990 Školní atletický klub Slaný 60m p 106,7 M

Pastrňák Štěpán 2006 A. C. TEPO Kladno 60m p 106,7 M

Svoboda Lukáš 1998 Atletika Vlašim, z.s. 60m p 106,7 M

Hanousek Tomáš 2004 Sokol Roztoky u Prahy 60m p 106,7 M

Němec Viktor 2004 A. C. TEPO Kladno 800 m M

Hofmann Ondřej 2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m M

Kešner Václav 1991 AC Čáslav z.s. 800 m M

Vrbenský Jakub 1995 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 800 m M

Slaba František 2004 Atletika Líbeznice, z.s. dálka M

Novák Vojtěch 1999 A. C. TEPO Kladno dálka M

Groček Jan 2000 Atletika Vlašim, z.s. dálka M

Lepeška Jan 2000 A. C. TEPO Kladno dálka M

Bečka Jáchym 2004 A. C. TEPO Kladno dálka M

Jakoubek Tobiáš 2004 AK Sokol Nehvizdy dálka M



Procházka Tadeáš 1999 A. C. TEPO Kladno koule 7,26kg M

Tupý David 2000 A. C. TEPO Kladno koule 7,26kg M

Krejča Pavel 1993 TJ Sokol Kolín-atletika koule 7,26kg M

Groček Jan 2000 Atletika Vlašim, z.s. koule 7,26kg M

Peňáz Pavel 1969 TJ Sokol Kolín-atletika koule 7,26kg M

Mareš Šimon 2003 A. C. TEPO Kladno koule 7,26kg M

Vopalecký Vojtěch 2003 A. C. TEPO Kladno koule 7,26kg M

Pužman Tomáš 1984 A. C. TEPO Kladno koule 7,26kg M

Dudáš Jakub 2002 TJ Sokol Kolín-atletika koule 7,26kg M

Hykeš Radek 1990 Školní atletický klub Slaný koule 7,26kg M

Tvrzník Antonín 2004 TJ Sokol Kolín-atletika koule 7,26kg M

Veselý Martin 2002 USK PROVOD Ústí n/L. trojskok M

Novák Vojtěch 1999 A. C. TEPO Kladno trojskok M

Schejbal Adam 2004 Spartak Praha 4 trojskok M

Bečka Jáchym 2004 A. C. TEPO Kladno trojskok M

Kolomiichuk Borys 2001 Spartak Praha 4 trojskok M

Tvrzník Antonín 2004 TJ Sokol Kolín-atletika tyč M

Hospodár Jan 2004 A. C. TEPO Kladno tyč M

Seung Han Hwan 1994 Atletika Vlašim, z.s. tyč M

Hykeš Radek 1990 Školní atletický klub Slaný tyč M

Krejča Pavel 1993 TJ Sokol Kolín-atletika tyč M

Jonák Roman 1999 A. C. TEPO Kladno výška M

Krejča Pavel 1993 TJ Sokol Kolín-atletika výška M

Launa Erik 2001 A. C. TEPO Kladno výška M

Tvrzník Antonín 2004 TJ Sokol Kolín-atletika výška M

Lepeška Jan 2000 A. C. TEPO Kladno výška M

Pleskanka Pavel 1982 A. C. TEPO Kladno výška M

Hykeš Radek 1990 Školní atletický klub Slaný výška M

Bodnarová Hana 2004 A. C. TEPO Kladno 1500 m Ž

Šibravová Anna 2004 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Ž

Vrbová Kateřina 2003 Atletika Vlašim, z.s. 200 m Ž

Bennett Róza Emily 2002 A. C. TEPO Kladno 200 m Ž

Záborcová Markéta 2004 Školní atletický klub Slaný 200 m Ž

Přibylová Valentýna 2000 Atletika Vlašim, z.s. 200 m Ž

Fajfrová Michelle 2004 A. C. TEPO Kladno 200 m Ž

Kotoučová Adéla 2006 TJ Dukla Praha 200 m Ž

Alexová Adéla 2004 A. C. TEPO Kladno 200 m Ž

Marušová Kateřina 2004 TJ VS Tábor, z. s. 200 m Ž

Speierlová Tereza 2004 SKP Union Cheb z.s. 200 m Ž

Cílková Barbora 2004 TJ VS Tábor, z. s. 200 m Ž

Kršová Tereza 2001 TJ VS Tábor, z. s. 200 m Ž

Veselá Barbora 2000 Atletika Stará Boleslav, z.s. 200 m Ž

Skálová Anna 2004 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Ž

Králová Eliška 2002 Atletika Vlašim, z.s. 200 m Ž

Šafránková Jana 2002 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Ž

Siebeltová Kateřina 1996 ASK Dipoli z.s. 200 m Ž

Doubková Monika 2000 Atletika Vlašim, z.s. 200 m Ž

Chocholoušková Markéta 2001 ASK Dipoli z.s. 200 m Ž

Mehic Sabina 1999 ASK Dipoli z.s. 200 m Ž

Györgyová Michaela 1992 TJ Sokol Kolín-atletika 3000 m Ž

Neumannová Lucie 2003 TJ Dukla Praha 400 m Ž

Kotoučová Adéla 2006 TJ Dukla Praha 400 m Ž

Bahenská Lucie 2005 T. J. Sokol České Budějovice 400 m Ž

Albrechtová Ema 2007 T. J. Sokol České Budějovice 400 m Ž



Siebeltová Kateřina 1996 ASK Dipoli z.s. 400 m Ž

Holubová Adéla 2007 T. J. Sokol České Budějovice 400 m Ž

Veselá Barbora 2000 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m Ž

Manuel Lurdes Gloria 2005 TJ VS Tábor, z. s. 400 m Ž

Dolejšová Štěpánka 2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 400 m Ž

Chocholoušková Markéta 2001 ASK Dipoli z.s. 400 m Ž

Havlíková Johana 2004 Sokol Roztoky u Prahy 400 m Ž

Jonáková Lucie 2004 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  400 m Ž

Siebeltová Kateřina 1996 ASK Dipoli z.s. 4x200 m Ž

Chocholoušková Markéta 2001 ASK Dipoli z.s. 4x200 m Ž

Králová Eliška 2002 Atletika Vlašim, z.s. 4x200 m Ž

Přibylová Valentýna 2000 Atletika Vlašim, z.s. 4x200 m Ž

Kohoutová Barbora 2006 Atletika Vlašim, z.s. 4x200 m Ž

Doubková Monika 2000 Atletika Vlašim, z.s. 4x200 m Ž

Havlíková Johana 2004 Sokol Roztoky u Prahy 4x200 m Ž

Havlíková Johana 2004 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Ž

Záborcová Markéta 2004 Školní atletický klub Slaný 60 m Ž

Šibravová Anna 2004 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Ž

Fajfrová Michelle 2004 A. C. TEPO Kladno 60 m Ž

Šínová Adéla Nela 2001 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Ž

Kršová Tereza 2001 TJ VS Tábor, z. s. 60 m Ž

Králová Eliška 2002 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Ž

Čuda Koudelová Lucie 1994 AK Olymp Brno, spolek 60 m Ž

Doubková Monika 2000 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Ž

Marušová Kateřina 2004 TJ VS Tábor, z. s. 60 m Ž

Kodrová Kateřina 1993 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Ž

Šafránková Jana 2002 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Ž

Šínová Tereza Elena 2001 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Ž

Jiranová Helena 1995 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Ž

Mehic Sabina 1999 ASK Dipoli z.s. 60 m Ž

Mastná Kateřina 2000 TJ Lokomotiva Rakovník 60 m Ž

Bažoutová Klára 2002 AK Sokol Nehvizdy 60m p 83,8 Ž

Přibylová Valentýna 2000 Atletika Vlašim, z.s. 60m p 83,8 Ž

Čuda Koudelová Lucie 1994 AK Olymp Brno, spolek 60m p 83,8 Ž

Nedvědová Veronika 2001 AK Sokol Nehvizdy 60m p 83,8 Ž

Šínová Adéla Nela 2001 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 83,8 Ž

Dufková Linda 2001 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 83,8 Ž

Jiranová Helena 1995 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 83,8 Ž

Šínová Tereza Elena 2001 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 83,8 Ž

Voráčková Simona 2004 TJ Nová Včelnice, z.s. 800 m Ž

Říhová Tereza 2007 T. J. Sokol České Budějovice 800 m Ž

Voráčková Natálie 2008 TJ Nová Včelnice, z.s. 800 m Ž

Valachová Lucie Tereza 2006 TJ Dukla Praha 800 m Ž

Jonáková Lucie 2004 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  800 m Ž

Nedvědová Veronika 2001 AK Sokol Nehvizdy dálka Ž

Bažoutová Klára 2002 AK Sokol Nehvizdy dálka Ž

Rothanzlová Helena 2003 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Ž

Mastná Kateřina 2000 TJ Lokomotiva Rakovník dálka Ž

Bartůšková Lucie 2002 Atletika Vlašim, z.s. dálka Ž

Jakubcová Veronika 2002 Atletika Benešov dálka Ž

Nedvědová Veronika 2001 AK Sokol Nehvizdy koule 4kg Ž

Dvořáková Kristýna 2003 A. C. TEPO Kladno koule 4kg Ž

Fikesová Aneta 2004 A. C. TEPO Kladno koule 4kg Ž

Habalová Hana 1995 Atletika Vlašim, z.s. koule 4kg Ž



Bičanová Kristýna 1987 TJ Slavoj Český Brod, z.s. koule 4kg Ž

Jakubcová Veronika 2002 Atletika Benešov koule 4kg Ž

Bartůšková Lucie 2002 Atletika Vlašim, z.s. koule 4kg Ž

Pastrňáková Magdaléna 2003 A. C. TEPO Kladno koule 4kg Ž

Rothanzlová Helena 2003 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok Ž

Šichová Eliška 2004 Atletika Stará Boleslav, z.s. trojskok Ž

Hrušková Anita 2003 TJ Sokol Kolín-atletika výška Ž

Bažoutová Klára 2002 AK Sokol Nehvizdy výška Ž

Nedvědová Veronika 2001 AK Sokol Nehvizdy výška Ž

Vrbová Kateřina 2003 Atletika Vlašim, z.s. výška Ž

Vyšínský Matěj 2009 ASK Dipoli z.s. 3000 m Žci

Dolejš Jakub 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 3000 m Žci

Jánošík Dominik 2009 Atletika Vlašim, z.s. 3000 m Žci

Smetana Matěj 2009 Atletický klub Louny, z.s. 3000 m Žci

Mencl Lukáš 2010 Atletický klub Louny, z.s. 3000 m Žci

Janovský Lukáš 2010 ASK Dipoli z.s. 3000 m Žci

Svoboda Ondřej 2010 ASK Dipoli z.s. 3000 m Žci

Švejkovský Jakub 2009 A. C. TEPO Kladno 3000 m Žci

Hrabánková Kristýna 2010 TJ Sokol Kolín-atletika 3000 m Žky

Suchá Šárka 2010 Atletický klub Louny, z.s. 3000 m Žky

Ricci Tereza 2009 A. C. TEPO Kladno 3000 m Žky

Havlíčková Zuzana 2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  3000 m Žky

Jiří Klesnil

technický delegát


